

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สำนักงานเทศบาลนครลำปาง

โครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนเส้นทางสาย ถนนเชียงใหม่		
สถานที่ สาย/ซอย	ถนนเชียงใหม่ ซอย 7 และเชียงใหม่ ซอย 3/2	หมู่ที่ 3 ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง	แบบเลขที่ 1/2566
ราคาน้ำมันโซล่าปัม ปตท.	32.49 บ./ลิตร	ณ. อำเภอแจ้ห่ม	วันที่ 7 สิงหาคม 2566
ดอกเบี้ยเงินกู้	6%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) / (TERMOPLASTIC PAINT ; YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	43.00	236.19	10,156.17	1.3624	321.79	13,836.97
2	งานลาดแอสฟัลต์ทแคคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	685.00	15.12	10,357.20	1.3624	20.60	14,111.00
3	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.(Asphalt Concrete)	ตร.ม.	685.00	308.54	211,349.90	1.3624	420.35	287,939.75
4	งานปรับปรุงบ่อพัก ขนาด 0.90 * 1.10 ม.	บ่อ	1.00	1,245.77	1,245.77	1.3624	1,697.24	1,697.24
5	งานปรับปรุงบ่อพัก ขนาด 0.45 * 0.50 ม.	บ่อ	205.00	622.99	127,712.95	1.3624	848.76	173,995.80

รวม 491,580.76
คิดเป็นเงินเพียง 491,580.76

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	360,821.99
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและข้ออื่นๆ	=	-
④	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
⑤	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
⑥	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1 + [③+(①x④)+②x⑤]	=	-
⑦	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = ④x⑥	=	-
⑧	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = ⑤x⑥	=	-

(ลงชื่อ).....
นาย สมทบ ธรรมสร่างกูร ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ

(ลงชื่อ).....
นาย โอลักษณ์ กาลจักร นิตกรปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....
นายอิทธิพล ทะนันชัย ผู้ช่วยนายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง